Geratetyp:

Phsnix B, Phsnix B - DES] Br. 2

st
Bila-| Bestell- ptgk Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Mage ca.
Nr nummer Gergt OIN- Nummer kg /Teil
1 |14710.47 1 | Galgen mit Kette O -694C -

2 |1 6405.01-2 |1 |Typenschild SX -4

3 2 | Halbrundkerbnagel DIN 1476 | 4x10

4 | 2606.03 1 | Dreipunktachse Kat. Il kpl. E-23548

4a|2605.05-1 |1 |Dreipunktachse Kat. Ill -lang- | DA-85 113 ig.

4b! 4710.63 ] Dreipunktachse Kat. Il ~kurz- DA-84 973 Ig.

5 14509.08 2 | Klemmring Uw-82

6 2 |Schraube mit Mutter und Federring | DIN 931-8.8 | M 16x80




2 Geratetyp: phsnix B, Phsnix B - DESI Br. 2

|stéick

Bila-| Bestell- pl;z Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. MagBe ca.
M nummer Gerdit OIN - Numimer kg /Teil

7a| 4701.66 1 | Oberlenkersteckstock Kat. Ill DTB-147/57

8 | 6416.01-3 |1 | Federsteckstock BTB-4

9 | 4710.48 1 | Knickturm fir Oberlenker A - 4299
10 | 4710.49 1 | Bolzen zum Knickturm A - 4343
11 2 | Spannhulse DIN 1481 8x45

12 6 | Scheibe DIN 1441 @ 31

13| 4710.61 1 | Kreuzgelenk E - 3339

14| 6312.04-6 | 5 | Schmiernippel H1  8xI

14a| 4710.62 4 | Buchse XA-73
15 | 4710.08 1 | Kreuzgelenkbolzen A -3%914B | @ 55x360
16 1 | Spannhilse DIN 1481 8x70
17 1 Kronenmutter DIN 937-6s | M 48x1,5
18 | 4710.50-1 |4 | Gelenkbolzen -senkrecht- A -4139 | @ 28x130
19 16 | Spannhilse DIN 1481 | 8x45
20 8 | Scheibe DIN 126 @ 30
21 | 4710.50-2 |2 | Kreuzgelenk (Galgen) A - 4144
22 | 4710.50-3 |2 | Verstellung A - 4141
23 | 4710.50-4 |4 | Gelenkbolzen -waagerecht- A - 4140 @ 25x75
24 2 | Mutter DIN 934-8 | M 30
25 | 4710.50-5 |2 | Spannkettenbefestigung mit Kette | A - 4142
26 | 4710.50-6 |2 | Kreuzgelenk (Turm) A - 4143

4710.50 2 | Spannkette komplett,
Bild-Nr. 18 - 26
27 | 4710.02-1 |1 | Galgenstutze A-39188B
28 | 4710.02-2 |1 | Bolzen A - 3918 B
29 2 | Spannhilse DIN 1481 | 6x45
30 | 4707.01-3 |1 | Klappstecker STB-10x700
4710.02 1 GaigensrUfze komplett,
Bild=Nr. 27 - 30
11.78




4710

Phsnix B, Phsnix B - DESI Br. 2 -
11.78



4 Geratetyp: Phsnix B , Phnix B - DES| Br. 2

Stiick
Bila-| Bestell- £ Ersatzteilbazeichnung Loger- bzw. MagBe ca.
Za nummer. Gerdgt OIN - Nurm mer. kg /Teil
1]4710.51 |1 |Turm mit Kette O-7508B
2 | 4710.08 1 | Kreuzgelenkbolzen A - 3914 360 Ig.
3 1 | Kronenmutter DIN 937-6s | M 48x1,5
4 1 | Spannhiilse DIN 1481 8x70
5 2 | Schraube mit Mutter DIN 933-8.8 M 30x120
6 | 4710.09 1 | Zylinderbolzen zum Turm A - 3928
7 1 | Spannhiise DIN 1481 | 8x45
8 2 | Scheibe DIN 126 @ 30
9 | 6312.04-6 |1 | Schmiernippel H1  8x1
10 | 4710.10 2 | Verkantungsspindel A - 3926
11 | 4703.06-6 |2 | Druckfeder DF-80
12 | 4710.05-9 |2 | Kugel @14
13 | 4710.11-1 |1 | Schwingenlagerbolzen A - 3930
14 | 4710.11-2 |1 Stof3ring A - 3930
15 1 | Spannhilse DIN 1481 13x90
16 1 | Spannhulse DIN 1481 10x90 )
4710.11 1 | Schwingenlagerbolzen kompleit,
{ Bild=Nr. 13 -16
17 | 4710.12 1 | Schliauchkiemme A - 4089
18 2 |Schraube mit Mutter und Federring| DIN 601 M 8x40
19 | 4710.52-1 |1 | Verriegelungshebel E - 3083/1
20 | 4710.14-2 |1 | Riegel E - 2962
21 1 | Spannhilse DIN 1481 3,5%x30
22 | 4307.14-4 |1 | Druckfeder DF-136
23 | 4710,14-3 |1 | Entriegelungshebel E - 2962
24 2 | Scheibe DIN 1441 @2
25 1 | Spannhiiise DIN 1481 | éx50
26 | 4710.52-2 |1 Bolzen E -3083/2 | @ 20x70
27 | 4710.14~4 |1 | Verriegelungsboizen A - 3915
28 2 | Spannhijlse DIN 1481 8x50
29 2 | Scheibe DIN 144] @ 31




Geratetyp: phsnix B, Phsnix B - DESI Br. 2

ila-|  Bestell- ,Z"u;: Ersatzteilbezeichnung Lager. bim Mage .
4710.52 1 | Verriegelung -halbgedrehte Lage-
komplett, Bild=Nr. 19 - 30
31 | 4710.53-1 |1 Schwinge E-2938
32 | 6312.04-6 |4 | Schmiernippel H1  8x1
33 | 4710.15-2 |1 | Lenkerbolzen -Schwinge oben- | A - 3931
34 2 | Spannhilse DIN 1481 | 8x50
35 | 4710.15-3 |1 | Zylinderbolzen -Schwinge unten-| A - 3929
36 1 | Spannhulse DIN 1481 | 8x45
37 | 4710.53-2 |1 | Lenker zum Viergelenk A - 4015
38 | 4710.53-3 |1 | Drehkurbel A -3919
39 3 | Verbundstift DIN 1481 | 21x120+13xéD
40 | 4710.15-6 |1 | Lenkerbolzen - Drehkurbel- A - 3932
4710.53 1 |Viergelenk komplett,
Bild=Nr. 31 - 40
41 | 4710.54-1 | 1 | Drehachse O-695D
42 | 4710.16-2 | 2 | Nilosring 30218 AV
43 2 | Kegelrollenlager 30218 DIN 720
44 | 4710.16-3 | 1 | Zwischenring A - 3921
45 2 | Nutmutter DIN 1804-w| M 85x2
46 | 4710.16-4 | 1 | Rahmenbolzen A -3916 ’
47 | 4710.16-5 | 2 | StoBring A - 3916
48 2 | Verbundstift DIN 1481 |16x90+10x90
491 1 | Sponnhulse DIN 1481 10x90
50 4312.02 4 | Buchse XA-7 58x50x55
51| 6312.04-6 | 2 | Schmiernippel H1  8x]
52| 4710.16-6 | 1 | Zylinderbolzen -Schwenkzyl.- | A -3933 | @& 25x130
53 1 | Spannhulse DIN 1481 | 8x45
54| 4710.54-2 | 1 Schalthebel O-695D
55 2 | Mutter DIN 936-8 | M 16
56| 4710.12 1 | Schlauchklemme A - 4089
57 4 | Schraube mit Mutter und Federring DIN 931-88| M 8x40
58| 4710.16-8 | 1 | Rohrschelle A - 4093
4710.54 1 - Drehachse mit Lagerung kcmplett,
Bild-Nr. 41 - 58 11.78







Gerdatetyp: Phsnix B Baureihe 2

Stiick . 7
Bila-| Bestell- pra Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Mage ca.
N nummer Gergt OIN - Nummer kg /Teil
1 14710.64 1 | Grundrahmen 4-furchig O-697D
l1a| 4710.65 1 | Grundrahmen 5-furchig O -697D
2 [4710.66 1 | Rahmenansatz 1-2116 B
3 6 |Schraube mit Mutter und Federring |DIN 933-8.8 | M 24x65
Stickzahl pro Korper :
4 14714.25 1 | Stielgrindel 750 Rahmenhshe E - 3438 80x35
4 14714.26 1 | Stielgrindel 800 Rahmenhshe E - 3438 80x35
5 2 |Schraube mit Mutter und Federring | DIN 960-8.8 M 24x1,5x110
( ohne Abschersicherung )
5a 1 |Schraube mit Mutter und Federring | DIN 960-8.8 M 24x1,5x110
6 1 |Schraube mit Mutter und Federring | DIN 960-6.8 M 20x1,5x110
7 2 | Scheibe DIN 6916 | @ 21 mit Abscher-
sicherung
8 1 | Spannhulse DIN 7346 | 25x32
9 1 | Spannhulse DIN 7346 | 25x36
10 | 4714.27 1 | Schnittbreitenstellkeil A - 4625
11 | 4710.67 1 | Doppelanschlag ( fur die letzte | I = 2571 '
Rahmenkonsole )
12 2 | Schraube mit Mutter DIN 931-8.8 | M 24x130
13 2 | Scheibe DIN 6916 | @ 25
Phonix B, Phonix B - DESI Br. 2
14 [4710.19 2 | Exzenter A - 3923
15 14710.20 2 | Scheibe zum Exzenter A - 3924
16 2 | Mutter mit Federring DIN 934-8 | M 24
17 14707.01-3 |1 | Klappstecker BTB-10x700
18 | 4710.21 1 | Kette mit Splint O - 697
19 14710.70 1 | Rohmenstellschraube A - 4358
" 1 | Mutter DIN 934-8 |{M 30
20 | 4710.22 1 | Zylinderbolzen A - 3933 @ 25x110
21 1 | Spannhilse DIN 1481 8x45 11.78




8 Gerdtetyp: Phonix B, Phtnix B - DESI Baureihe 2

ol oot || emoretscmig g | s |
2 | SB35 Spindel E=235%- (@22
23 | 4710.24-1 |1 | Kugelraste E-2964 B
24 1 | Spannhiilse DIN 1481 | 8x45
25 4701.05-9 |1 | Kugel @14
26 | 4703.06-6 |1 Druckfeder DF-80
27 | 4710.24-2 |1 | Stitzenrohr E-2964 B
28 1 | Schraube DIN 561-8.8| AM 12x40
29 1 | Mutter DIN 934-8 | M 12
30 [4710.24-3 |1 | Stutzenfull E-2948B
4710.24 1 | Abstellstitze komplett, Bild-Nr. 22 - 30
3l Schraube ( fur Rundsechbefestigung) DIN 933-8.8 M 24x55

4710
Phonix B - DESI Baureihe 2



Gerdtetyp:  phynix B - DESI Baureihe 2 9
St

Bila-| Bestell- xﬁ Ersatzteilbazeichnung Loger- bzw. Mage ca.
zr nurnmer. Gerat DIN - Num mer kg /Teil

114710,68 1 | Rahmen 3-furchig O-776 B

la| 4710.56 1 | Rchmen 4-furchig O-776B

1b| 4710.57 1 | Rahmen 5-furchig O-7768B

2 | 4710.58 1 | Rahmenansatz | - 2246 B

3 8 |Schraube mit Mutter und Federring| DIN 933-8.8 | M 24x65

4 1 4710.59-1 |1 | Auslegearm O - 768

51| 4710.59-2 |1 | Zugstange E - 3148

6 | 4710.59-3 | 2 | Steckbolzen zur Zugstange A - 4254

7| 4311.19 3 | Klappstecker STB-10x500

8 | 4711.85-4 |1 | Bolzen zum Auslegearm A - 4247

9 1 | Spannhulse DIN 1481 13x60

4710.59 1 | Auslegearm fur Phsnix B - DES! Br. 2

komplett, Bild=Nr. 4 - 9

11.78




10

13 24 22 8 9

10

Gerdtetyp: Phonix B - DES| Baureihe 2
—
f/fff- Bestell- Nr. G:;g(f? Ersatzteilbezeichnung Alte Besteil - Nr. k;a/ i
Stickzah! pro Grindel : ‘
1 14715.08.00 |1 | Hohlprofilgrindel mit Buchsen kpl. ’
2 2 | Einspannbuchse 55/45x50 DIN 1498 ‘
3|4716.43.00 |1 | Schmiernippel H 2 8xI 6312.04-7 | ‘
4| 4715.09.00 |1 | Hauptlagerbolzen ‘
5 1 | Federring B 20 DIN 127
6 1 | é-ktschr. M 20x1,5x30 DIN 961-8.8 §
7 1 | Scheibe 45 DIN 126
8 14715.14,00 |1 | Gasfeder 7707.02-1 ’
9|4715.00.01 |1 | Faltenbalg BSK V 6-188 7707.02-2
10 | 4715.00.02 | 1 | Universalschlauchband 9x0,5x720 4312.19-2 -
11 | 4715.00.03 | 1 | SchlauchbandschloB 9 S 4312.19-3
12 | 4715.15.00 | 1 | Zylinderbolzen -vorn- @ 25x90 7707.02-5 |
13 2 | Soannhiilse 8x40 DIN 1481 | 11.78



Gerdtetyp: Phonix B - DESI Baureihe 2 ]]
f:;‘ifi- Bestell - Nr. i’jdfj Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. k;a/re,‘/ |
14 | 4715.16.00 |1 | Einstellbolzen 7707.02-3
15 1 | 6-ktmu. M 30 DIN 936-8
16 | 4715.17.00 |1 | Drehlager |
17 | 4715.10.00 |1 | Winkelhebel mit Buchsen kpl. |
18 6 | Einspannbuchse 40/35x30 DIN 1498
19 | 4716.38.00 |4 | Schmiernippel H1 8xl 6312.04-6 |
20 | 4715.18.00 |1 | Lagerbolzen @ 35x112 |
21 | 4715.11.00 |1 | Winkelhebellagerbolzen
22 2 | Spannhilse 8x50 DIN 1481 ‘

23 [ 4715.12.00 |1 | Zugstangenanlenkung 7707.03-3

24 [ 4715.13.00 |1 | Anlenkungsbolzen 7707.03-4 - |

25 ' 4715,19.00 |2 | Zugstange mit Kronenmutter und Splint kpl. 1 j

26 2 | Kronenmutter M 30x1,5 DIN 937-8

27 2 | Splint 6x55 DIN 94 |

28 | 4715.20.00 | 2 ' Distanzhiilse 7707.04-2

29 4 | 6-ktmu. M 30x1,5 DIN 934-8 | 11.78




4710

Br.

Phsnix B , Phonix B - DESI

11.78

Karren, einklappbar ( ungelenkt )



Geratetyp: Pphenix B, Phsnix B - DESI Br. 2 Karren, einklappbar ( ungelenkt) 13
Stéick
Bila-| Bestell- purz Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Mag8e ca.
in nummer Gerot OIN- Nummer kg /Teil
1 |4710.35 1 | Karrenlager mit Mitnehmer E - 3047
la| 4710.60 1 | Karrenlager fur Phonix B - DESI | | - 2252
2 6 | Schraube mit Mutter + Federring | DIN 933-8.8 M 24x65
3|6312,04-6 |1 | Schmiemippel H1 8xl
4 | 4710.25-1 |1 | Drehachse A - 4017
5 3 | Verbundstift DIN 1481 16x120 + 10x120
6| 4710.26-2 |1 | Nilosring 32016 X AV
7 1 | Kegelrollenlager 32016 X DIN 720
8 1 | Kegelrollenlager 30213 DIN 720
9 [4710.08-6 |1 | Filzring 8x6x352
10 | 4710.08-7 |1 Kronenmutter GKM 62x1,5
1 1 | Splint DIN 94 8x100
4710.25 1 | Drehachse mit Lagerung
komplett, Bild-Nr. 4 -11
12 | 4710.27-1 |1 | Turm zum Karren E-30218
13 | 4312.02 2 | Buchse XA -7 @ 58x50x55
14 | 6312.04-6 |1 | Schmiernippel H1  8x]
15| 4710.27-2 | 1 | Bolzen zur Tiefenstellspindel A - 4022
16 2 | Spannhilse DIN 1481 8x70
17 [ 4710.27-3 |1 | Oberer Zylinderbolzen A - 4023
18 1 | Spannhulse DIN 1481 8x45
————— ——— o —————— s e e o . T Y S —— W ————— . — ———— A — - — = P ---------------------- — - -
4710.27 |1 | Turm zum Karren komplett, Bild-Nr. 12 - 18
19 | 4710.36-1 |1 | Sperrhaken A - 4082
20 1 | Scheibe DIN126 | @ 26
21 1 | Spannhulse DIN 148l 8x45
4710.36 1 | Sperrhaken kompleff Bild-Nr. 19 - 21
22 | 4710.37 1 Karrenfrclverse | O-7268
23 | 4710.29 1 | Lagerbolzen zur Karrentraverse A - 4021
24 1 | Spannhilse DIN 1481 10x75
251 4710.30 1 | Unterer Zylinderbolzen A - 4020
26 1 | Spannhulse DIN 1481 | 8x60 1.




14

Gerdtetyp: phgnix B , Phinix B - DESI Br.2Karren, einklappbar ( ungelenkt)

Stiick
Bila-| Bestell- purs Ersatzteilbazeichnung Loger- bzw. Ma8e ca.
Nz nummer Gergt OIN- Num mer kg /Teil
27 | 4710.38 1 | Klappteil O-7268
28 {4710.39 1 | Steckstok TB-30x85
29 [6416.01-3 |1 Federsteckstock BTB-4
30 | 6312.04-6 |2 | Schmiernippel H 1 8x1
31 {4710.40-1 |1 | Gelenkbolzen A - 4083
32 |4710.40-2 |1 |Bund A - 4083
33 2 | Spannhulse DIN 1481 13x60
4710.40 1 | Gelenkbolzen komplett,
Bifd-Nr. 31 - 33
34 |4710.31-1 |1 |Lagerrohrmutter | - 2141
35 {4710.31-2 |1 | Spindelmutter | - 2141
36 1 | Spannhilse DIN 1481 8x45
37 |4710.31-3 |1 | Anschlagbolzen | - 2141
38 2 | Spannhiilse DIN 1481 8x%0
39 | 6312.04-6 |1 | Schmiernippel H1 8xI
40 [4710.41-1 |1 | Spindel -kurz - I - 2141
4710.41 1 | Tiefenstellspindel komplett, .
Bild - Nr. 34 - 40
41 [4710.32 2 | Schraubband MC-20x120xP5
42 4 | Mutter mit Federring DIN 934-8 |M 20
43 2 | Schraube mit Mutter und Feder- | DIN 931-8.8/ M 24x90
ring
44 |1 4710.69-1 | 2 | Radschenkel | -2208 B
45 14710.69-2 |2 | Distanzring I -2208 B
46 |4322.14-1 |2 | Staubkappe A-3119C
4601 4322,14-2 |2 | Innenring A -4120
47 14322.14-4 |2 | Dichtscheibe A-4119
48 [ 4322.14-3 |2 [Filz | - 2186 8x6x213
49 14322.14-5 |2 | Nilosring 33010 AV
50 2 | Kegelrollenlager 33010 DIN 720
51 [4322.14-6 |2 | Radnabe | - 1699 8B
52 [ 6312,04-7 |2 | Schmiernippel H 2 8xI



Geratetyp: Phsnix B , Phonix B-DESI Br. 2 Karren, einklappbar (ungelenkt) 75
\sti

Bita-| Bestell- P'u;k Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Mage ca.
M nummer Gerdt OIN- Nummer ko /Teil
54 2 | Kronenmutter DIN 937-8 | M 30x1,5
55| 2 | Splint DIN 94 6,3x55
56 | 4309.25-2 | 2 | Achskapsel UA-81
57 | 6418.09-4 |12 | Riffelbolzen | -1699B | M18x1,5
58 | 6418.09-5 |12 | Kugelbundmutter " " M 18x1,5

4710.69 2 | Radschenkel mit Nabe und La-

gerung komplett, Bild-Nr.44-58

59 | 6418.09-3 | 2 | Felge -verstarkte Ausfuhrung- | 9.00x15
60 | 6418.09-2 | 2 | Schlauch Implement | 10.0/75-15
61 | 4314,06-1 | 2 | Reifen fur Phdnix B AW Farmer | 10.0/75-15| 6 PR
61 | 4326.17-1 | 2 | Reifen fur Phonix B-DESI AW Farmer | 10.0/75-15| 8 PR

11.7¢




Phénix B - DESI,

Gerdtetyp: Schwenkzylinder mit Schnittbreiteneinstellung @ 80 "D"  Phsnix B
1| 4710.43-1 |1 | Zylinder E - 3020
2 2 | Sicherungsring DIN 471 57x2
3| 8107.01-4 | 2 | Abdeckscheibe A -2877
4 | 8107.01-3 | 2 | Nutring VN-60-107
51 8107.01-2 |1 | Kolbenfihrungsring Ausf. 1 @ 80
6 | 6418.11-7 |1 | Kolbenstange E-2813
7 | 8107.02-2 |1 | O - Ring OR 89,2x5,7
8 | 8107.02-3 |1 | Einlegescheibe A - 2736
9| 8106.02-4 |1 Nutring VN -35-110]
10 | 8107.02-5 |1 | Zylinderdeckel A - 2737
11 | 8105.02-5 |1 | Abstreifer AS-35-45-7/10
12 | 4710.55-1 |1 | Druckrohr E - 2961 C
13 | 4710.55-2 |1 | Kontermutter E-2961C
14 | 4710.55-3 |1 | Kugelkopf E-291 C
15 1 | Spannhulse DIN 1481 | 8x45
16 1 | Scheibe DIN 126 | @ 30
4710.55 1 | Zylinder -doppeltwirkend-
komplett, Bild-Nr. 1 -16
8107.10 1 | Satz Dichtungen komplett, Bild-Nr. 4,5,7,9,1

B

1

I

[




Geratetyp:

Drehzylinder @ 80 "D "

Phsnix B, Phsnix B - DESI

I o e G 7 e
1 14710.43-1 |1 | Zylinder E - 3020
2 2 | Sicherungsring DIN 471 57x2
3 |8107.01-4 [2 | Abdeckscheibe A - 2877
4 18107.01-3 |2 | Nutring VN-60-107
5 |6418.11-7 |1 |Kolbenstange E-2813 @ 35
6 [8107.01-2 |1 |Kolbenfuhrungsring Ausf. 1 @ 80
7 18107.02-2 |1 |O - Ring OR 89,2x5,7
8 |8107.02-3 |1 |Einlegescheibe A - 2736
? |8106.02-4 |1 | Nutring VN-35-110 -
10 |8107.02-5 |1 | Zylinderdeckel A - 2737
11 [8105.02-5 |1 | Abstreifer AS-35-45-7/10
12 |6418.11-12 |1 | Kolbengelenk A - 3764
13 1 | Verbundstift DIN 1481 8x50+5x50
14 18103.06-2 |1 |Einstellb, WinkelanschluBstutzen | ev W 12-L
4710.43 1 | Zylinder doppeltw. kpl. Bild-Nr.|1 - 14
8107.10 1 | Satz Dichtungen komplett, Bild-Nr. 4,6,7,9,1 "




18

10
11

Aushubzylinder -hinten-

Gerd tetyp: @ &5 Hydraulikzylinder "E", Type: EZ 65 /170 - 2185 Phonix B
Stiick Phsnix B-DE!
8ila-| Bestell- pro Ersatzteilbezeichnung Lager- bzw. Mage ca.
w¥r_| _nummer Gerd( OIN- Nummer kg /[Teil
1{8111.01-1 |1 | Zylinder 33886
2 {8111.01-2 |1 | Sprengring ( DIN 17223) 43521 60x3,2
3 {8111.01-3 |1 | Sprengring ( DIN 17223) 43522 67x4
4 18111.01-4 [1 | Fuhrungsbuchse 47504 D 64,5x72,8x16
5 (8111.01-5 |1 | Sprengring ( DIN 17223 ) 43522 70x40
6 |8111.01-6 |1 | Distanzbuchse 48124 75x4 5x24 ,5
7 |8111.01-7 |1 | Nutring PDF 65x73x8 |
8 |8111.01-8 |1 | Fuhrungsbuchse 47503 D 64,5x73x16
9 [8111.01-9 |1 |Sprengring ( DIN17223) 43522 72x4
10 {8111.01-10 |1 | Abstreifer Stefa GA 65x75x7/10
11 {8111.01-11 |1 |Kolbenstange 33888
8111.01 1 | Zylinder mit Kolbenstange
komplett, Bild=Nr. 1 - 11
8111.10 1 |Satz Dichtungen komplett, Bild-Nr. 4,7,8,10

Montage : Sprengring 2 lcie in das Zylinderrohr legen. Teile 3 - 10 in das
Zylinderrohr einsetzen. Plunger 11 einschieben. Sprengring 2
auf den Plunger 11 aufschieben ( mit einem Schraubenzieher durch
den Olstutzen, dabei den Plunger drehen. )

Demontage : Schraubenzieher in den Olstutzen einfuhren und Sprengring 2
von Plunger 11 l8sen. Dann Plunger herausziehen,

71.7



4710

DESI

Phonix B, Phonix B

11.74



20 Geratetyp: Phsnix B , Phsnix B - DESI

1 18101.06-6 |3 | Hydraulikverbindungsrohr 40 lg.
2 {8101.08-2 |6 | Schneidring d 12-L

3 |8101.08-1 |6 | Uberwurfmutter m 12-L

4 8104.06~1 |2 | Hochstdruckschlauch HST 1/1 NW 10 1200 g.
5 {8102,06-6 |4 |Hochstdruckschlauch HST 1/1 NW 10 1000 Ig.
6 14710.45-1 |1 | Hydraulikverbindungsrohr O -734 130 Ig.
7 16315,13-1 |2 |T - Verschraubung T 12-L

8 14710.45-2 |1 | Hydraulikverbindungsrohr O -734 50 ig.
9 14710.45-3 |1 | Mehrwegekugelhahn NW 10
10 {4710.45-4 |1 | Umschalthebel A - 4102
11 1 | Schraube mit Mutter + Federring | DIN 931-8.8{ M 8x40
12 4 | Schraube mit Mutter + Federing | DIN 601 M 6x70
13 |4710.45-5 |1 | Hydraulikverbindungsrohr O - 734 145 [g.
14 | 4710.45-6 |1 Hydraul ikverbindungsrohr O -734 90 lg.
15 18103.06-2 |5 | Einstellb. WinkelanschluBstutzen | evW 12-L
16 [8101.06-2 |1 |Hschstdruckschlauch HST 1/1 NW 10 700 Ig.
17 |8101.06-50 | 3 | Hschstdruckschlauch HST 1/1 NW 10 400 Ig.
18 |4710.45-7 |1 | Hydraulikverbindungsrohr O -734 360 Ig.
19 |4710.45-8 |1 | Hydraulikverbindungsrohr O -734 140 Ig.
20 |8101.06-4 |4 | Gerode Verschraubung G 12-L )
21 | 6418.10-1 | 2 | Winkelverschraubung W 12-L
22 | 4710.45-9 |1 | Hydraulikverbindungsrohr O - 734 475 |g.
23 | 4710.45-10 | 1 | Hydraulikverbindungsrohr O -734 425 |g.
24 | 4710.45-11 |1 | Einstellbare L - Verschraubung | evL 12-L
25 | 4710-45-12 | 1 | Hydraulikverbindungsrohr | -2179 100 Ig.
26 | 7704.03-1 2 | Gerade Einschraubverschraubung | GE 12-LR -ed
27 |8106.07-3 |1 Gerade Einschraubverschraubung | GE 12-L/R ||/4"
28 |8106.07-2 |1 Ruckschlagventil RH 13
S IO I VU SRS i PRV SSN F

4710.45 1 | Hydraulikleitung zum Schwenk-
und Drehzylinder ( doppeltw. )
komplett, Bild-Nr. 1 - 28

1 [8101.06~6 |1 | Hydraulikverbindungsrohr 40 lg.
2 |8101.08-2 |5 |Schneidring d 12-L

3 18101.08-1 |5 |Uberwurfmutter m 12-L

4 18104.06-1 |1 |Hschstdruckschlauch HST 1/1 NW 10 1200 Ig.



Geratetyp: Phsnix B, Phsnix B - DESI 2’
16 |8101.06-2 |1 | Hochstdruckschlauch HST /1 NW 10 700 ig.
17 | 8101.06-50 | 1 | Hichstdruckschlauch HST 1/1 NW 10 400 lg.
20 | 8101.06-4 |3 | Gerade Verschraubung G 12-L
21 | 6418.10-1 |4 | Winkelverschraubung W 12-L
29 | 4710.46-1 |1 | Hydraulikverbindungsrohr A - 4101 182 Ig,
30 |4710.46-2 |1 | Hydraulikverbindungsrohr O -734 555 |g.
31 |4710.46-3 |1 | Hydraulikverbindungsrohr | -2179 4140 lg.
32 |4710.46-4 |1 | Hydraulikverbindungsrohr | - 2179 1035 lg.
33 |4710.46-5 |1 | Hydraulikverbindungsrohr | - 2179 | 360 Ig.
34 |4710.46-6 |2 Hydrculikverbindungsrohr | - 2179 120 Ig.
35 {8116.03-2 |1 | H D - Blockkugelhahn
4710.46 1 | Hydraulikleitung zum Aushubzy-
linder ( einfachw. ) komplett,
Bild-Nr. 1 - 5,16,17,20,21,29 - 35 %




WichtLg bei Ersatzteilbestellunggn:

Bitte machen Sie bei jeder Bestellung folgende Angaben:

1. Geratetype (auf Typenschild eingeschlagen).

2. Maschinennummer (aunypenschlld und Rahmen einge-
schlagen).

RIIBE WERK

CmbHMN +Co. D-39152 Bad Essen

Typ

Nr. Kontrolle

A
Typenschild

3. Bestellnummer oder, falls hinter der entsprechenden Bild-
nummer keine Bsstellnummer angegeben ist, die Lager-
Nummer bzw. die DIN-Nummer mit den dazugehongen
MaBen. Winschen Sie den Bezug kompletter Baugruppen,
so geben Sie bitte die unterstrichene Bestellnummer an.

4. Die gewiinschte Stiickzahl der zu liefernden Ersatzteile.

RABEWERK

GmbH + Co,, Landmaschinenfabrik, D-49152 Bad Essen
Telefon: (05472) 7710 - Telex: 941617 - Telefax: (05472) 771190



